Sunt hereditates et familie supradicte singulis distincte nominibus et locis 
in diuersis constitute, quas propriis nominibus et numero Mihi uidetur non inco-
nueniens in ac847 testamenti serie stilo diligenter designare ne alicuius argumenti 
machinatione hoc meum factum in aliquo ad futurum –quod non credo– uidea-
tur inmutari. Id est, castrum de retorta cum omnibus hereditatibus pertinentibus 
castro illi et familia integrum absque aliquo herede. Item castrum fiac cum Ec-
clesia Sancti Martini de Poutemilios et hereditatibus castro predicto pertinentibus 

842 correcto: Regis.
843 correcto: Prouincie.
844 correcto: Gallecie.
845 correcto: apostatam.
846 correcto: condescendendo.
847 correcto: hac.
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et familia. Omundi cum adiunctionibus suis. ferrarios cum omnibus hereditatibus 
sibi conuenientibus ubicumque sint et familia. Manilani cum eius Ecclesia Sancti 
Iacobi et cum Sancto Iuliano de Bocamalos cum omnibus adiunctionibus et fa-
milia earum. familia et hereditatum illarum quas Iudici Pelagio per scripturam 
tradidi: celle –uidelicet– et Speranti excepta predictas hereditates habitante et ad 
incolendum et populandum ubicumque alias sit. Ermulfi cum hereditatibus suis et 
familia. Ecclesia Sancti Iohannis de Penna cum Uilla que uocitatur Sala cum suis 
adinctionibus et familia. Venator cum suis adiunctionibus et familiis. randamir 
cum adiunctionibus et familia per illum Pontem de Segadi.

Uniuersas has hereditates et familias necnon et eas quascumque infra pre-
dictos lucensis ciuitatis terminos habeo uel habere debeo –excepta hereditate de 
gonterici que est Monasterii ferrarie et his quas me Iudici Pelagio dedisse fateor– 
per hanc testamenti seriem lucensi Ecclesie perpetualiter habendas absque ullo 
herede ab integro concedo et possidendas confirmo. Pro quibus omnibus heredes 
Meos iustos848 et equas habere diuisiones manifestum esse cunctis uolo.

Si quis uero uoluerit aliquid pro istis hereditatibus et familiis contra lucensis 
Ecclesie Uicarios obponere uel obponenda alicui parte crediderit: pro solo teme-
ritatis ausu –secundum canonum formas– sacrilegii reatu obnoxius manens, ante-
quam ueniat ad iuditium,849 rerum satisfactione tripla compositionem supradicte 
Ecclesie Uicario exsoluat. Et hoc scriptum plenum robur obtineat in perpetuum, 
quem proprio ore et manu confirmaui et testibus qui subscripti sunt ydoneis con-
firmandam ydoneam et legitime actam tradidi.

facta est scriptura testamenti hoc die Sabati ·VIII· Idus Martii · Era ·Mª· cª· 
lXª · Iª ·